С О В Е Т
                       муниципального образования «Село Садовое»
                          Ахтубинского района Астраханской области
                                                  РЕШЕНИЕ

05.08.2014г.                                                                                                № 119

	О внесении изменений в решение  Совета МО «Село Садовое »
от 27.01.2012г. № 3 а «Об утверждении перечня необходимых и обязательных услуг»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]      1.  Внести в утвержденный  перечень необходимых и обязательных муниципальных услуг, следующую услугу «Порядок предварительного присвоения, присвоения, уточнения,   изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Село Садовое».
      2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Село Садовое» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Село Садовое» от 22.07.2011г. № 10.
     3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                        Духнов А.С.